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Jag har just läst en av de mest intressanta böcker jag någonsin läst. Den avslöjar 

den enorma utsatthet vi människor hamnar i när vi blir sjuka och blir tvungna att 

anlita den traditionella sjukvården och skolmedicinen. Det är en mycket 

omskakande läsning. Jag trodde jag visste mycket eftersom jag varit intresserad 

av alternativ kost och helandemetoder i snart 50 år, men ack så jag bedrog mig. 

Att jag dock inte var helt okunnig beror bland annat på att jag tidigare bland 

annat hade läst Anders Sydborgs två böcker ”Kungen av plantor” (2022) och 

”Vägen till ett hälsosammare liv” (2023) som han i båda fallen skrivit 

tillsammans med andra författare och jag har dessutom skrivit artiklar om dem 

som ligger på min Boksida.1 Anders båda föräldrar dog i cancer. Det motiverade 

honom att fördjupa sig i ämnet, vilket är huvudämnet i denna bok. 

 

    

 

 

 
1 ”Kungen av plantor” - https://www.piahellertz.com/Kungen_av_plantor.pdf  och 

”Vägen till ett hälsosammare liv” - 

https://www.piahellertz.com/Vagen_till_ett_halsosammare_liv.pdf  

 

 

https://www.piahellertz.com/Kungen_av_plantor.pdf
https://www.piahellertz.com/Vagen_till_ett_halsosammare_liv.pdf
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  Jag hade också läst medförfattaren Sven Erik Nordins mycket intressanta 

och inspirerande bok ”Och cancern bara försvann – En självupplevd historia” 

(2019)2. Sven Erik berättar där ingående om hur han själv fick cancer och hur 

han fick kämpa mot läkarkåren när de envisades med att använda de traditionella 

behandlingsmetoderna på honom. Han valde att bota sig själv och lyckades, 

vilket han gärna visade sina läkare som hade förutspått hans snara död. Han 

inspirerade också många andra att bota sig själva. Han fyller 80 år i år. 

 

 

 

Kommer boken att stoppas? 

Min starkaste känsla när jag hade läst färdigt ”När döden knackar på dörren” är 

att denna bok kommer etablissemanget inte att tillåta spridning av. Den är 

verkligen ett hot mot den traditionella ”läkekonsten” och sjukvården genom sina 

konkreta avslöjanden. Jag hoppas istället att boken kommer att läsas av alla som 

är intresserade av sanningarna om sjukdom och behandling, i synnerhet som att 

den dessutom har mycket konkreta råd för självbehandling. Den borde vara 

kurslitteratur inom läkar- och vårdutbildningarna, men även inom socialarbetar- 

och sociala omsorgsutbildningar, samt av alla som söker sanningarna bakom den 

korruption och ibland kriminella verksamhet som pågår inom den s.k. sjuk-

vården och skolmedicinen. En rubrik är ”Lever vi i en medicinsk diktatur?” Jag 

tycker att boken svarar ett JA på den frågan. Istället för att stoppas, förnekas och 

kanske förlöjligas borde boken spridas vitt och brett. Ännu har den inte fått en 

enda rad i mainstreammedias olika kanaler.  

 
2 ”Och cancern bara försvann – En självupplevde historia” - 

https://www.piahellertz.com/Och_cancern_bara_forsvann.pdf  

https://www.piahellertz.com/Och_cancern_bara_forsvann.pdf
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Solskensupplevelser 

Förutom de mycket sakliga, konkreta och ingående beskrivningarna av symptom 

på cancer och andra sjukdomar så berättar författarna om intervjuer de gjort med 

människor som varit sjuka och behandlat sig själva. De redovisar också 

skriftliga berättelser de fått av personer som kontaktat dem och som berättar att 

de använt sig av författarnas behandlingsförslag och hur deras sjukdomar totalt 

försvunnit. Det var ofta magiskt. Och faktiskt inte bara på människor – även 

solskensupplevelser om djur som fått behandling. 

 

Min utmaning 

När jag läser en bok brukar jag sätta små märkflikar där det står nåt viktigt som 

jag vill kunna hitta när jag skriver en artikel om boken. Bilden avslöjar hur 

mycket som jag upplever vara viktigt och vilken utmaning jag tog på mig. 

Anders Sydborgs visdomsord är: ”Det enda som räknas är resultatet”. Så jag 

ska göra mitt bästa… 

 
 

Behandling som gör oss sjuka 

Författarna citerar den franske upplysningsfilosofen Voltaire som redan för 300 

år sedan skrev: ”Läkare ordinerar medicin som de vet föga om, för att bota 

sjukdomar som de vet ännu mindre om, till människor de inte vet något alls om” 

och de konstaterar att det tyvärr fortfarande verkar vara så. 

  Författarna har publicerat ett antal utdrag från vanliga media där modiga 

journalister berättat sanningar. Ett exempel är ”Läkemedlen som riskerar att 

göra dig sjuk” från Aftonbladet. Sven Erik Nordin konstaterar att ”Idag 

felmedicineras närmare 900,000 patienter i Sverige varje år och 100,000 får 

vårdskador” (s.15). 
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Cancer 

Det kanske mest skrämmande området är just cancer. ”Kriget mot cancern” har 

pågått i flera decennier utan framgång. Cancergalor genomförs där människor 

uppmanas att donera pengar till cancerforskningen. Vad används dessa pengar 

till?  

  Sven Erik tar i sitt avsnitt upp exempelvis Rosa Bandet, d.v.s. den rörelse 

som syftar till att samla in pengar till cancerforskningen. Rosa Bandet-veckan 

genomförs i början av oktober varje år. Då pyntas varor med rosa rosetter. 

Människor pyntar sig med rosa rosetter. ”Det är mest rosasockrade bullar, 

godis, kakor och bakelser, vilka istället göder cancer och likt bensin får elden att 

flamma upp okontrollerat”, skriver Sven Erik (s. 335). 

                    
  Flera forskare och författare har berättat om hur cancer går att bota med 

alternativ kost, vitaminer och kosttillskott och en förändrad livsstil. Författarna 

presenterar massor med experter som berättar om sina forsknings- och 

behandlingsresultat, men de är inte en del av etablissemangets forskare. De har 

varit tvungna att stå utanför.  

  Naturligtvis nämns den fantastiske läkaren Erik Enby som framgångsrikt 

botade hundratals cancersjuka med sin metod och fick avsked från sjukhuset, 

men startade en egen klinik där han fortsatte sitt arbete. 

  Anders ställer den avslöjande frågan: ”I Sverige är det olagligt att 

behandla cancer och vissa andra sjukdomar med alternativa läkemedel och 

behandlingsmetoder. Hur kommer det sig egentligen att endast läkemedels-

patenterade, biverkningsrika, stympande och giftiga lösningar får användas till 

att försöka bota cancer?” (s. 21) 

  Ett intressant tema som återkommer i boken är läkare som säger till sina 

patienter att det inte spelar nån roll vad man äter när man har cancer. Författarna 

betonar om och om igen att cancerceller älskar exempelvis socker, men läkarna 

säger att man kan äta vad som helst.  

  Författarna berör också riskerna med de s.k. Covid-vaccinerna och hur de i 

många fall lett till cancer (ex s. 73) och även till plötslig död (s. 81). 

  Alternativmedia har under det senaste året förmedlat massor med tragiska 

och skrämmande berättelser om de plötsliga dödsfall som inträffat efter 

vaccineringen. 
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Statistik och fakta 

Boken är fylld av statistik och fakta som författarna hämtat från experter i olika 

länder. De presenterar dessa uppgifter på ett pedagogiskt, läsvänligt och 

intresseväckande sätt, vilket förhoppningsvis lockar läsaren till vidare studier. 

Författarna har dock valt att inte ange källor på det traditionella sättet, bara 

författarnamnen och de menar att den intresserade läsaren själv behöver gå 

vidare och söka informationen, vilket ju är ganska lätt idag via nätet. Det räcker 

ju oftast med ett författarnamn och nåt ”kodord”. De har också valt att inte ha 

någon traditionell referenslista i slutet av boken.  

  Författarna har valt att fokusera på medvetandegörande, ögonöppnande 

information så att läsaren lätt ska förstå hur läkemedelsbolagen, läkarna, 

politikerna och massmedia ljuger för oss. Återkommande berättar författarna hur 

massmedia skrämde oss för den påstådda ”pandemin” för att vi skulle ta 

vaccinerna och de betonade att dessa var ofarliga och ett säkert skydd mot 

pandemin. Ändå trängde det ibland fram uppgifter om att de vaccinerade hade 

fått svåra skador eller till och med dött. 

  Modiga sanningssägare presenteras i boken, exempelvis den fristående 

politikern Elsa Widding (s. 87).      

Strålning och 5G 

Ett område där Anders Sydborg verkligen gjort avtryck handlar om strålningen 

från 5G-master och andra källor som exempelvis mobiltelefoner. Han har rest 

runt i Sverige med sina mätinstrument och visat i sina videor hur stålningen ser 

ut på olika platser. I boken berättar han bland annat att en artikel i brittiska Daily 

Mail publicerade en artikel år 2019 om att en mobilmast nära en grundskola 

stängdes ner efter det att åtta barn i skolan hade diagnosticerats med ”mystiska 

cancerkluster” (s. 89).  

  Anders berättar om Mona Nilsson, som är verksamhetschef för Strål-  

skyddsstiftelsen. Hon publicerar forskning om strålningen och dess skador. Han 

ställer den intressanta frågan: ”Hur bra är det med strålningsbehandlingar inom 

sjukvården vid cancer?” (s. 90) Synnerligen tänkvärt… 
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Turbocancer 

Ett begrepp som var nytt för mig var begreppet ”turbocancer” (s. 84). Anders 

berättar om cancerläkaren och forskaren William Makis som år 2023 berättar i 

en intervju om en skrämmande cancerform ”som beter sig på ett sätt han aldrig 

tidigare sett”. Han beskriver den som ”rapid och aggressiv och att den växer 

väldigt snabbt hos covidvaccinerade personer” (s. 84).  

  Anders berättar även om en annan forskare, dr Ute Krüger, som sett en 

explosiv ökning av cancer efter att ha studerat 8,000 obduktioner. ”Tumörerna 

är större, växer snabbare och mer aggressivt redan vid den första diagnosti-

seringen, även hos yngre patienter”, säger hon (s. 85).  

Läkemedelsföretagen tjänar pengar 

Anders berättar ingående om hur läkemedelsföretagen hittar sätt att tjäna pengar 

på mediciner och behandlingar. I ett avsnitt berättar han om Pfizer, som planerar 

att producera ”turbocancerläkemedel ’i en skala som aldrig tidigare skådats’ ” 

(s. 91). VD för Pfizer ”förutspår att mer än 33 procent av alla människor på 

jorden kommer att få turbocancer inom en snar framtid” (s. 91). I ett avsnitt 

redovisar Anders för Pfizers skandaler under över 100 års tid. 

  I skrivande stund får jag en artikel från NewsVoice 7 maj.3 Jag gör ett kort 

utdrag: 
 

  ”Den amerikanska läkemedelstillverkaren Pfizer har siktet inställt på  

  cancervacciner på cancermarknaden efter att lönsamheten för covidvacciner är  

  över. Det sa Pfizers VD Albert Bourla i en intervju för Fox Business.”… 

Albert Bourla säger att Pfizer förväntar sig att göra stora vinster på nya  

blockbuster-cancerläkemedel. Pandemin gav rekordintäkter till företaget. Enbart 

under 2022 landade Pfizers totala försäljning på 157 miljarder dollar. Företagets 

covidvaccin stod för 37,8 miljarder dollar och dess antivirala behandlingspiller 

Paxlovid gav ytterligare 18,9 miljarder dollar. 

 

  Naturligtvis tar Anders även upp Bill Gates som under senare år engagerat 

sig i ”antivirusläkemedel” (s. 95). Gates upptäckte i sitt arbete med Microsoft 

under sin ungdom att det fanns ett stort behov av antivirusprogram och insåg 

också då värdet av att skapa ett hot som han sen utvecklade ”lösningen” till. 

Han har framstått som en ”filantrop” under många år och använt Afrikas 

befolkning ”som försöksdjur” för vacciner. Berättelsen om detta är verkligen en 

mardrömshistoria (s. 95).  

  Anders berättar att alla som är med i Postkodlotteriet ”är med och 

finansierar Bill & Melinda Gates Foundation samt cancer och vaccinforskning. 

Frågan är bara vad det egentligen forskas på och vad pengarna används till” 

(s. 96)? Jag kände en inre glädje över att jag aldrig deltagit i Postkodlotteriet. 
 

 
3 https://newsvoice.se/2024/05/pfizer-albert-bourla-cancermarknaden-covid/  

https://newsvoice.se/2024/05/pfizer-albert-bourla-cancermarknaden-covid/
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Reducera befolkningsmängden 

Anders tar modigt upp ett tema som kritiker brukar hänföra till ”konspirations-

teorierna”, men alltfler källor tar upp ämnet på allvar. Flera källor inom 

”Makteliten” har öppet börjat tala om att Jordens befolkning måste minska, 

annars slutar det med en katastrof. Bill Gates är en av dem.  

  Prins Philip, drottning Elisabeths make, sa vid ett tillfälle: ”Om jag blir 

reinkarnerad, skulle jag vilja återvända som ett dödligt virus för att bidra med 

något för att lösa överbefolkningen”. WEF, World Economic Forum, har öppet 

uttryckt att de ”vill reducera befolkningsmängden på jorden” (s. 101). 

  Jag minns den svenske läkaren Hans Rosling som studerat befolknings-

frågan och som fann att när levnadsstandarden i ett land förbättrades så 

minskade befolkningen i landet. Jag tror det var han som menade att stora 

barnkullar var en pensionsförsäkring för föräldrarna innan det fanns exempelvis 

ett statligt pensionssystem. När den ekonomiska tryggheten växte behövde man 

inte föda så många barn.  

Rädsla gör oss sjuka 

Ett tema som är enormt viktigt att belysa i samband med hälsa och sjukdom är 

våra känslor, menar författarna. Rädsla, ångest och oro gör oss sjuka medan 

glädje, harmoni och lycka håller oss friska. Författarna går ingående in på temat 

och beskriver vad som händer i våra kroppar vid olika känslolägen.  

  Anders hämtar ett citat från Julian Assange, ”Populations don't like wars. 

They have to be lied into it. That means we can be truthed into peace. This is a 

great cause for hope” (s. 103). Jag översätter: ”Mänskligheten tycker inte om 

krig. Därför måste de ljugas in i det. Det betyder att vi också med hjälp av 

sanningar kan skapa fred…” Så låt oss avslöja lögnerna och förmedla 

sanningarna… 

  Anders presenterar ett längre citat från Assange där han bland annat säger 

att ”Nästan alla krig som har startats de senaste 50 åren har varit ett resultat av 

medias lögner. …” Vår utmaning är att lära oss skilja mellan lögn och sanning 

och det är verkligen inte alltid lätt. Jag gör det lätt för mig eftersom jag aldrig 

läser vanliga massmedia och jag tittar på Tv-nyheterna varje kväll för att ”se vad 

dom ljuger om idag”…  

  Aktuella lögner är ju den s.k. ”klimatkrisen”4, krigen i Ukraina och Israel-

Palestina. Covid-lögnen verkar ha ebbat ut nu men det kommer nya hot om en 

ny ”pandemi”. De har väl massor med vacciner kvar. Anders går in lite djupare 

på dessa olika lögner och hur de påverkat massor med människor, som blir 

oroliga och rädda och får ångest och därmed lättare blir sjuka. 

 
4 Jag vill nämna att jag år 2015 publicerade en bok om ”klimatkrisen”, ” Att leka Gud – Om 

klimatdebatten, geoengineering och en ny världsordning  (2015) DeSaMek Publishing AB. 

Den ligger på min Boksida och kan läsas gratis på skärm - 

https://www.piahellertz.com/Bocker.htm . 

 

https://www.piahellertz.com/Bocker.htm
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Wallenbergfamiljen tjänar pengar 
I ett avsnitt där Anders konstaterar att krig, misär, sjukdomar och cancer 

verkligen är lukrativt nämner han familjen Wallenberg. Anders berättar att en 

artikel i Aftonbladet i år avslöjat att Jacob Wallenberg tjänat tiotals miljarder 

svenska kronor på kriget i Ukraina ”genom sitt ägarskap i vapentillverkaren 

Saab AB” (s. 114). Ekonomijournalisten Andreas Cervenka berättar att 

familjen Wallenberg blivit ”60 miljarder kronor rikare sedan kriget i Ukraina 

startade”. ”Esse non videri” – att verka, utan att synas, har varit familjens 

valspråk sedan Marcus Wallenberg Sr antog detta som valspråk 1931. 

Familjens verksamhet har dock börjat synas och avslöjas alltmer under senare 

tid.    

Ekonomiska analyser avslöjar 

Anders berättar att i år, 2024, lades den största delen av Sveriges budget på att 

finansiera krig. Försvaret får 27 miljarder extra i år medan vården endast får 6 

miljarder (s. 118). Jag vill citera några av de talande grundprinciper Anders tar 

upp: 

- En frisk människa = en missad kund 

- En botad människa = en förlorad kund 

- Biverkningar kan leda till nya behov av medikament = storkund 

Anders berättar om miljardfesten för storbankerna (s. 124). Han avslöjar att han 

är djupt ekonomiskt kunnig och insatt. Han skriver att när läkemedelsindustrin, 

bankmonopolet och krigsindustrin beviljas finansiering med statsbudgeten så 

urholkas folkets pengar och skuldsättningen ökar för varje medborgare (s. 125).  

  Bland de många områden som Anders Sydborg gjort sig känd för är 

förutom hans kamp mot 5G och strålningen och hans engagemang i hälsofrågor, 

dessutom hans kamp för kontanternas bevarande. Det verkar som om han 

åtminstone delvis segrat när det gäller kontanterna. Regeringen gick i mitten av 

januari 2024 ut med budskapet att kontanterna var viktiga ”i tider av kris och 

krig” (s. 127). 

  Anders har också gjort många av oss medvetna om vikten av att vara 

förberedda även när det gäller energifrågan. Han berättar om hur han hjälpt 

många att få tag på bra elverk och björkved de senaste åren (s. 129).  

  Naturligtvis får även vår mat en ingående genomgång och kritisk analys. 

Det är otroligt hur olika s.k. experter informerar om maten och dess inverkan på 

våra kroppar och vår hälsa. Anders’ beskrivningar är verkligen skrämmande och 

avslöjande.  

Protokollet 

Det kanske viktigaste avsnittet i boken är det författarna kallar ”Protokollet”. 

Här redovisar Anders mycket konkret vad man behöver äta och vilka tillskott, 

framförallt CBD-oljan, man bör ta, när och hur mycket för att få tillbaka hälsan. 

Här redogör han även ingående för olika kosttillskott man kan behöva, 
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exempelvis Melatonin, Methylene Blue och Ivermectin (s. 142 ff). Han berättar 

ingående om Ivermectinets inverkan på cancer. Även eksem försvann med hjälp 

av Ivermectin (s.169).  

  Han betonar också vikten av rent vatten och beskriver olika vattenrenare 

man kan använda. Jag kan i förbigående berätta att jag sen flera år använder en 

enkel men effektiv vattenrenare, Dafi-kannan. Jag byter filter en gång i 

månaden. 

 

  
  

CBD-oljorna 

Naturligtvis tar Anders även upp CBD-oljor som produceras av hampaplantan. 

Han berättar att CBD-oljorna har ökat lavinartat de senaste åren samtidigt som 

läkemedelsindustrin gjort allt för att stoppa användningen av dem (s. 190). När 

jag läser om detta så slår det mig att det nog är hög tid för mig att beställa en 

omgång CBD-olja. Jag har hamnat i en period av svår trötthet och yrsel med 

mera. En del handlar nog om ålder men det måste finnas andra faktorer med 

också. Jag besökte läkare förra veckan för att få prover tagna, men har ännu 

inget hört. I över 20 års tid har jag gått till sjukvården för att ta prover. Sen har 

jag gått på behandling hos min naturterapeut som bland annat använder 

kinesiologi för att analysera problemen. När han är klar med analysen och 

förslag till behandling brukar jag visa honom de provsvar jag fått. De stämmer 

mycket ofta, men det är klart – blodet ljuger ju inte.  

  Anders beskriver ingående vad CBD-olja är och hur den fungerar. Ett roligt 

inslag är när han berättar om att tumören i korsryggen hos en hund försvann när 

den fått CBD-olja (s. 193).  

  Jag skrev en artikel om boken ”Kungen av plantor” och ser nu att Anders 

citerat ett utdrag ur min artikel. Kul! (s.196) Jag blev enormt imponerad av 

hampaplantans många användningsområden, inte bara som medicin utan även 

för att tillverka kläder, byggmaterial och mycket, mycket mera. Det skulle 

radikalt förändra samhället om hampaplantan och hampaträdet blev ett godkänt 

råmaterial, men jag förstår att många industrier skulle göra allt för att sätta stopp 

för detta.    

 

Min Dafi-kanna 

På det röda bandet jag tejpat fast på 

kannan står det ord som ”kärlek”, 

”omsorg”, ”tacksamhet”, ”hälsa” – 

inspirerad av forskaren Masaru 

Emoto som fann att vatten kan läsa 

budskap och påverkas av dem, 

vilket han bevisar med sina 

fantastiska foton på vattenkristaller. 
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                                                     Hampaskog 
 

  Avsnitten där Anders beskriver CBD-oljorna och deras fantastiska helande 

effekter är extra intressanta. Han berättar att det säljs flera olika sorters CBD-

oljor på marknaden, men menar att många av dem ”inte håller måttet” (s. 199). 

Han menar att en riktigt bra CBD-olja ska innehålla 15-20 procent CBD och 4-5 

procent CBG. Dessa oljor är lagliga att använda i Sverige och ”klassas numera 

som läkemedel av Läkemedelsverket” (s. 199). Däremot är CBD-oljor med THC 

olagliga i Sverige men kan fås på recept i Danmark och Holland. Anders har 

många erfarenheter av att CBD-olja med hög THC ”botar allvarliga 

sjukdomar… även cancer”. För fördjupad information hänvisar jag till boken. 

Anders publicerar många underbara ”Solskensupplevelser” där människor 

berättar ingående om sina framgångsrika självbehandlingar, bland annat med 

CBD. Det är synnerligen motiverande berättelser.  

 

Frekvensbehandlingar 

Ett mycket intressant tema som Anders presenterar handlar om frekvenser och 

frekvensbehandlingar. Det är inte bara cancer han hjälpt människor att bli friska 

ifrån, även Parkinsons (s. 148) och epilepsi (s. 150).   

  Han menar att vi alla utsätts för ”disharmoniska vibrationer eller 

frekvenser genom negativa påverkningar som felaktig kost, oro eller stress, men 

även genom strålningskällor och WiFi eller mobiltelefoni med flera, vilket 

kroppen försöker kompensera” (s. 228). Anders nämner ett antal personer som 

inspirerat och utvecklat metoder för behandling med frekvenser, bland annat 

geniet Nikola Tesla (s. 229). Anders presenterar de olika genierna separat. Jag 

kände inte igen tre av dem, Georges Lakhovsky, dr Royal Raymond Rife och 

dr Sandra Rose Michael (s. 230-234).  

  Anders nämner BioCharger (s. 239) samt MiltiWave Oscillator (MWO) (s. 

241). Han nämner inte de s.k. Med Beds, de fantastiska ”sängar” som enligt 

vissa källor nu kommer att spridas över världen.  
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De använder bland annat speciell musik. Jag har sparat en länk till Youtube, 

”Medbed Ancient Frequencies Healing”.5 Jag får just en känsla av att när 

Anders Sydborg börjar intressera sig för Med Beds så kanske det kommer en ny 

bok.   

  För den som inte kommit i kontakt med Med Beds ännu rekommenderar 

jag denna mycket upplysande artikel, som översatts till svenska av Bakom 

kulisserna, ”Frågor och svar om Med Beds | Allt du behöver veta om Med Beds”.6 Dessa 

sängar lär även göra att amputerade lemmar kan växa ut och dessutom kan man ålders-

regrediera, d.v.s. bli 20-30 år yngre.  

 

Sven Erik Nordin 

Anders inleder Sven Eriks del av boken med att berätta om Sven Eriks historia 

omkring hans cancer och hur han hamnade i konflikt med läkarkåren och insåg 

att han måste bota sig själv – och hur han lyckades. Sven Erik hade länge varit 

kritisk mot etablissemanget och publicerade under några år ett informationsblad 

som han delade ut till lokalbefolkningen. Lokalbladet var hans eget initiativ, 

men en dag fick han ett samtal då han fick veta att han inte längre fick dela ut 

lokalbladet. Han fick inte fortsätta med sin ”propaganda” (s. 264). Jag tar ett 

citat: 

”Jag blev påhoppad för att sprida propaganda. Jag tänker, vad är då reklam för 

läkemedel, gifter och strålning samt stympning av kropparnas organ som 

läkemedelsbolagen och andra instanser sprider? Det jag skrev om var naturlig 

läkning, alternativ och gav ett vidgat perspektiv.” (s. 264). 

Sven Erik skapade också en hemsida, ”Svara doktorn”, där han spred 

information, men plötsligt kunde han inte längre uppdatera den eller fylla på 

med aktuell information. ”Ännu ett livsverk gick i stöpet!” (s. 265) 

  Men dom lyckades inte tiga ihjäl hans bok, ”Och cancern bara försvann”, 

 
5 https://www.youtube.com/watch?v=_7HxKhRE6b4  
6 https://bakomkulisserna.biz/2023/03/05/fragor-och-svar-om-med-beds-allt-du-behover-veta-

om-med-beds/  

https://www.youtube.com/watch?v=_7HxKhRE6b4
https://bakomkulisserna.biz/2023/03/05/fragor-och-svar-om-med-beds-allt-du-behover-veta-om-med-beds/
https://bakomkulisserna.biz/2023/03/05/fragor-och-svar-om-med-beds-allt-du-behover-veta-om-med-beds/
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även om etablissemanget efter en tid hörde av sig och ansåg att hans bok var 

”ovetenskaplig och farlig” (s. 266). Men den spreds och inspirerade många till 

att göra nåt liknande, d.v.s. att bota sig själva från cancer med hjälp av kosten 

och kosttillskott. 

  Sven Erik berättar att den kände svenske debattören och författaren  

teknologie doktor Lars Bern rekommenderade att man läser Sven Eriks bok 

innan man beslutar sig för att ”gå med på skolmedicinens primitiva behand-

lingar. Det kommer att stärka er i diskussioner med behandlande läkare”, 

skriver han (s. 267). Lars Bern talar av erfarenhet. Han lydde skolmedicinen och 

har levt i flera decennier med de komplikationer som uppstod efter ”den 

stympande behandling” han fick.  

  Jag är mycket glad för att Anders Sydborg frågade Sven Erik om han ville 

vara med och skriva i denna bok, inte bara för att han får med Sven Eriks 

kunskaper och erfarenheter men också för att Sven Erik dessutom får ytterligare 

upprättelse.  

Kollodialt silver 

Ett av de kosttillskott som Sven Erik använde och berättar ingående om är 

Kollodialt silver, ett kosttillskott jag själv använt i flera år. Sven Erik berättar att 

han sett en kvinna i ”terminalstadiet” tillfriskna efter D-vitamin och Kollodialt 

silver som enda behandling (s. 273). Kollodialt silver tar död på ”bakterier, 

virus, amöbor, svampar och encelliga parasiter”…”Jag är inte helt säker på 

HUR det hela fungerar, vet bara ATT det fungerar”, skriver han. Han berättar 

hur Livsmedelsverket länge beskrivit Kollodialt silver som farligt men de kunde 

aldrig ange något vetenskapligt stöd för sitt påstående. Jag Googlar nu på 

Livsmedelsverkets hemsida och de påstår fortfarande att Kollodialt silver inte 

får säljas och att det kan vara farligt. Det får bara användas som vattenrenings-

produkt, skriver de.  

  Sven Erik berättar om det intressanta som hände i Afrika när Ebolaepide-

min härjade. Afrikanska ledare trotsade USA och FDA, Food and Drug 

Administration, ungefär som vårt Livsmedelsverk, och såg till att man 

framgångsrikt botade Ebolapatienter med Kollodialt silver. Sven Erik berättar att 

Nigeria, Angola, Sierra Leone med flera platser använder Kollodialt silver och 

botar Ebola. I Ghana används det också för att bota Malaria (s. 273).  

  Sven Erik konstaterar att ”Läkemedelsindustrins vinster tycks alltså gå före 

människoliv!” (s. 274). I kapitlet beskriver han ingående den kunskap som finns 

om det Kolloidala silvret.     

Cellgifter och strålning 

Sven Erik refererar till den asiatiske läkaren Dr Sitt Tienthiti som berättar att 

cellgifter och strålning ”endast passar som behandlingsform vid fem till tio 

procent av alla cancerformer” (s. 282). Han berättar att cancerceller är mindre 

robusta än vanliga celler och de tål ”mindre värme, trivs sämre i syrerik och 

basisk miljö… ”. Sven Erik berättar hur detta kan påverka framgångsrik 
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behandling och beskriver som exempel: ”Infraröd bastu, kallbad med 

efterföljande varm bastu…” och så vidare (s. 283). Läkaren menar att 

”cancerceller kan återgå till att bli friska celler … när de hamnar i en gynnsam 

miljö igen”. 

  Sven Erik nämner också dr Rife som jag nämnt tidigare och som arbetar 

med läkande frekvenser. Sven Erik skriver: ”Rife-frekvenser verkar hittills vara 

den enda metod som botat 100 procent av cancerpatienterna vid ett kontrollerat 

försök” (s. 283) Dr Rife blev mycket förföljd för sin banbrytande verksamhet, 

vilket slutade med att han avled år 1971. Nu har Anders Sydborg ”tacknämligt 

tagit över stafettpinnen i att bidra till att denna teknologi och behandlingsform 

kan nå fler”, skriver Sven Erik (s. 283).  

Sven Eriks kostschema 
I ett avsnitt berättar Sven Erik ingående om vad han ätit och gjort för att bli frisk 

från sin cancer, en metod som sen inspirerat massor med andra människor att bli 

friska (s. 302ff). 

  Jag har inspirerats till att göra ytterligare förändringar. Det glas apelsinjuice 

jag druckit länge kommer jag att byta ut mot rödbetsjuice. Det är avgiftande på 

levern. Jag har inte varit medveten om att min apelsinjuice innehåller socker.  

  Jag har köpt bittra aprikoskärnor men Sven Erik räknar upp en del andra 

”ingredienser” som jag ska beställa. Han räknar också upp de vitaminer han 

använder, ex D3-vitamin, K-vitamin, C-vitamin med mera (s. 303). Där hänger 

jag lättare med.  

  Jag blir lycklig när jag ser att honung finns med på hans kostschema. Jag 

har varit orolig att det skulle räknas som socker. För nåt år sedan lärde jag mig 

av en man från Serbien att honung kunde mildra slembildning. Jag har KOL och 

har problem med slembildning, så jag började använda honung i örttéet och det 

hjälpte till stor del, så jag var orolig för att boken skulle informera om att 

honung var socker. Sven Erik har en rolig berättelse om hur hans morfar, som 

hade biodling, lärde honom att honung var bra både för in- och utsidan. Sven 

Erik hade ett sår på handen som inte ville läka, så han kom på att smörja med 

honung och då läkte det (s. 304). 

  Jag skulle säga att jag kanske använder cirka 40 procent av de olika tillskott 

Sven Erik räknar upp. Blåbär äter jag varje morgon. Det lär vara bra för ögonen 

men Sven Erik räknar upp fler fördelar, exempelvis förebygger Alzheimers och 

andra demenstillstånd (s. 306). Han nämner Magnesium som jag använder 

främst för att det lär förebygga kramper i benen, vilket jag kan drabbas av. Jag 

undrar vad Sven Erik skulle säga om min dottersons tips. Min dotterson är sport-

kille. Han fick lära sig att ta en sked salt och ett glas vatten när han fick kramper 

efter träning och tävling. Så jag tar också lite salt på kvällen eftersom det är när 

jag lägger mig som problemen dyker upp. En fransk studie visade att 

”tillräckligt hög magnesiumhalt hos män minskade risken för cancer 

dramatiskt” (s. 308). Synnerligen intressant genomgång. 
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  I ett viktigt avsnitt när det gäller kosten berättar Sven Erik ingående om hur 

hans frukost, lunch och middag kan se ut. Inspirerande och intressant… (s. 317). 

En viktig regel är: Undvik socker! Sven Erik tar upp många exempel på vanliga 

rätter som innehåller socker i olika mängder. ”Det allra värsta är nästan alla 

former av müsli och frukostflingor. De innehåller ibland mer än 50 procent 

socker!” (s. 328) Wow… ”Undvik juice och läskedrycker…”! Kollade på min 

apelsinjuice i kylskåpet – ett antal flaskor ”för säkerhets skull”. De innehåller 

socker…, men det har jag visst redan sagt     … Men jag får väl dricka upp 

dem. Ska dock börja med rödbetsjuice som Sven Erik rekommenderar. 

  Han menar att ”light-drycker” kan vara ännu värre – ”med till exempel 

aspartam och andra konstgjorda sötningsmedel som är direkt cancerfram-

kallande” (s. 328) 

Läkemedel – en miljö- och hälsobov 

I ett viktigt kapitel beskriver Sven Erik läkemedlens nackdelar. Jag som trots 

min kritiska syn ändå trott på skolmedicinen när de sagt att Alvedon inte har 

några biverkningar och menar att den är skonsam. Eftersom jag avskyr när jag 

får ont nånstans så har jag tagit Alvedon under ganska lång tid. Mot huvudvärk, 

ont i ryggen, ont i handlederna, ont i … och så vidare. Jag blev lite chockad när 

jag läste Sven Eriks text. En journalist på Svenska Dagbladet hade bestämt sig 

för att testa så han tog maxdosen under en vecka. Då försämrades hans 

levervärde ”dramatiskt” (s. 313). Wow… Eftersom jag inte känner till nån 

annan smärtstillande metod så tar jag fortfarande Alvedon, men kanske max en 

gång om dagen och knappt det numera efter att ha läst boken. Jag har bestämt 

mig för att stå ut med de trots allt ganska ynkliga smärtorna jag upplever.  

  Skam till sägandes så tog jag för några månader sedan två tabletter varje 

gång, ”för säkerhets skull”, vilket kunde bli upp till fem gånger om dagen. I den 

vevan blev jag väldigt dålig i magen, men gjorde ingen koppling till Alvedon-

missbruket. Inte förrän jag läste Sven Eriks text. Ja, jag skäms… men det är 

sanningen… 

  Sven Erik berättar att apoteken varje år får tillbaka cirka 1,500 ton 

oanvända mediciner. Ja, jag brukar också lämna tillbaka eftersom jag inte vill 

kasta i soporna…  Frågan är: Vart tar de vägen sen??? 

  Sven Erik konstaterar att hans kostschema åtminstone är totalt fritt från 

biverkningar.  
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Mutade läkare 

Jag har tidigare läst om att läkemedelsindustrin mutar läkare så de skriver ut 

deras mediciner. Sven Erik berättar om läkaren Sandeep Roy, ortoped och 

grundare för Integrativ onkologi i Indien som säger att anledningen till att 

läkare, trots att de vet att medicinerna är skadliga, ändå skriver ut dem eftersom 

de får så bra betalt av läkemedelsföretagen. ”De erbjuder 3,000-27,000 rupie för 

varje recept jag skriver ut med cancerläkemedel” (s. 397). Jag Googlade för att 

se vad det innebär i svenska kronor. Cirka 400 upp till 3,500 svenska kronor. 

  Det kommer mig att tänka på en viktig bok jag läste för 10 år sedan, ”Piller 

& profiter - Memoarer från en industri med dödlig biverkan” av John Virapen 

(2008). Han skriver inledningsvis i sin bok: 

”Natt efter natt samlas skuggliknande väsen vid min säng. Någon gång i 

gryningen smyger de in i rummet. De slår sina huvuden mot väggarna, skär sig i 

armar och hals med rakblad. Jag vaknar helt genomsvettig. Jag har bidragit till att 

dessa människor, vars skuggor förföljer mig, har dött. Jag har en del av ansvaret 

för att människor jag inte kände har dött. Jag har inte dödat dem med mina egna 

händer, men jag var ett fogligt redskap för andra krafter. Jag var ett verktyg för 

läkemedelsindustrin.” (s.21)  

Min artikel om boken finns på min Boksida.7 

  Peter Gøtzsche, en dansk professor, läkare och medicinforskare har i sin 

bok ”Dödliga mediciner och organiserad brottslighet”, skrivit att 

läkemedelsindustrin uppfyller alla krav för att betraktas som ett ”kriminellt 

nätverk”.8 

Orsakerna till sjukdomar 

I slutet av boken går författarna igenom ett antal orsaker till sjukdomar. 

Författarna menar att orsakerna ryms inom fyra olika områden: 

1. Fysisk skada 

2. Förgiftning 

3. Näringsbrist 

4. Känslomässiga faktorer 

Sen går författarna igenom varje område. De tre första punkterna känns väldigt 

självklara. Det jag tyckte var extra intressant var att ämnet ”känslomässiga 

faktorer” tas upp. Sven Erik skriver: ”Jag har tvekat inför att komplettera mina 

upptäckter om metoder för att bota cancer med en ’mental’ eller ’andlig’ del”  

(s. 404). Många betraktar dessa teman som ”flum”, menar han, men han har av 

egen erfarenhet insett att det är en mycket viktig dimension när det gäller hälsa. 

Han menar att det ju är välkänt att traumatiska upplevelser verkar kunna utlösa 

 
7 https://www.piahellertz.com/Piller&profiter.pdf  
8 Min artikel om boken finns på min Boksida - 

https://www.piahellertz.com/Dodliga_mediciner_och_organiserad_brottslighet.pdf  

https://www.piahellertz.com/Piller&profiter.pdf
https://www.piahellertz.com/Dodliga_mediciner_och_organiserad_brottslighet.pdf
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cancer hos vissa. Samtidigt är det också känt att ”skratt, glädje, musik och 

positiva upplevelser i stället kan motverka cancer, och det finns också särskilda 

metoder för att via mental träning påverka sjukdomen” (s. 405). 

   I samband med detta berättar Sven Erik att han under sin hälsoresa fick 

kännedom om Mental Träning och att han använde Lars-Eric Uneståhls 

program ”Mental Träning som hjälp och stöd vid cancer”. Sven Erik skriver: 

”Det är osäkert hur jag skulle ha klarat mig utan denna mentala hjälp” (s. 405). 

  Eftersom Lars-Eric Uneståhl är min vän sen snart 50 år – han var min 

psykologilärare på socionomprogrammet 1976 och vi kom att samarbeta sen 

under många år, så fick jag nyligen när han besökte mig berätta det Sven Erik 

skrivit i boken. Han blev naturligtvis glad för detta. 

                                     
                                  Jag och Lars-Eric på Örebro universitet 

 

  Jag måste lägga in en parentes - Lars-Eric var den förste i Sverige att starta 

en universitetsutbildning på distans, vilket han gjorde hösten 1987, men 

eftersom han behövde hjälp att examinera kursdeltagarna i kurserna ”Personlig 

Utveckling genom Mental Träning” samt två fortsättningskurser, så fick jag det 

uppdraget eftersom vi samarbetat om olika administrativa uppgifter tidigare. På 

grund av kritik från akademikerkollegor, vilket handlade om synen på ”vad är 

vetenskap”, valde han senare att starta sin egen högskola, Skandinaviska 

Ledarhögskolan, och lämnade universitetet. Jag fortsatte att examinera 

kursdeltagarna men ”sa upp mig” när jag fyllde 80 år 2021 och vi hade hittat en 

ersättare. Jag har skrivit två böcker om detta arbete, ”Personlig Utveckling 

genom Mental Träning” (2002) och ”Den Mentala Träningens historia”(2015). 

Båda ligger publicerade på min Boksida och kan läsas gratis på skärmen.9 

  Jag är glad för att Sven Erik hittade den Mentala Träningen och att han fick 

en sån påtaglig hjälp av den i sin helandeprocess. Han går noggrant in på hur 

känslor kan leda till cancer, känslor av oro, rädsla, ångest med mera och hur man 

kan motverka detta bland annat med hjälp av Mental Träning. Vår utmaning är 

att hitta sätten att motverka dessa känslor, en extra utmaning nu i den aktuella 

tiden med kris- och katastroftänkande. 

 
9 https://www.piahellertz.com/Bocker.htm  

https://www.piahellertz.com/Bocker.htm
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Fotomodellen Carinas hälsoresa   
En av de starkaste solskensupplevelserna i boken är Carina Persbergs 

hälsoresa. Carina drabbades av tarmcancer år 1991 och år 2008 fick hon 

bröstcancer. Hon berättade om detta i sin bok ”Med pannan i betong – En 

överlevares berättelse”. Hon gjorde också en konstutställning, ”Nude survival”. 

En del av de bilder som visades där finns i boken. Det är fantastiskt talande och 

mycket starka bilder som Carina själv stått modell för.  

  Under läkningsprocessen som var en lång, utdragen process med många 

berg och dalar så fick hon kännedom om Anders Sydborg och fick tips och råd 

av honom. Då fick hon hjälp av CBD-olja. Hon hade tidigare provat andra CBD-

oljor, men inte tidigare fått någon effekt, så det var den speciella blandningen 

som Anders använde som hjälpte henne. ”… redan efter första dosen sa kroppen 

– WOW av glädje. Dag två kände jag stor skillnad” (s. 429).   

Slutord 

Jag rekommenderar alla att läsa boken och berätta gärna för andra att den finns. 

Det kan skapa hopp och rädda liv. 

Pia Hellertz – maj 2024 

     

 

Boken kan köpas här: 

https://kungenavplantor.se/webshop/boken-nar-doden-knackar-pa-dorren/boken-

nar-doden-knackar-pa-dorren  

https://kungenavplantor.se/webshop/boken-nar-doden-knackar-pa-dorren/boken-nar-doden-knackar-pa-dorren
https://kungenavplantor.se/webshop/boken-nar-doden-knackar-pa-dorren/boken-nar-doden-knackar-pa-dorren

